
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

 
Θεσσαλονίκη, 27-11-2020 
Αριθ. Πρωτ:  30811 
 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη 
Ιστοσελίδα : http://dide-

v.thess.sch.gr 
Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 
Τηλέφωνο : 2310 605358 
Fax : 2310 640265 

 
 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Εδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού  σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων 

ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2020-2021, του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», Ε ΣΠΑ 2014-2020. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ 161397/25-11-2020 (ΑΔΑ:ΩΤΛΗ46ΜΤΛΗ-Ο2Ψ) Υπουργική Απόφαση 

πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

ΑΔΑ: 6ΟΘΛ46ΜΤΛΗ-ΛΨ9



 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Τη με αριθμό πρωτ. 4308/10-11-2020 ΥΑ (ΑΔΑ: Ψ3ΘΣ46ΜΤΛΗ-1ΓΨ) περί ορισμού των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που 

απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο 

της εν λόγω πράξης. 

6. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών ΕΕΠ. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης ως εξής:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
25  

 

2 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
15 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

10 

3 ΚΑΡΑΤΖΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 
2

ο
 ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
15 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

10 

4 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2
ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 1

ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

10 

5 
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
15 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

10 

6 ΝΤΟΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
15 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

10 

7 ΒΕΛΛΙΟΥ ΝΙΟΒΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 1
ο
 ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 25  

 

ΑΔΑ: 6ΟΘΛ46ΜΤΛΗ-ΛΨ9



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

8 ΓΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1
ο
 ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 15 1

ο
 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

10 

9 ΛΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

25  
 

10 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
25  

 

 
 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 
 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  
Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 
Η  ΣΥ ΝΤΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 
H  ΠΡΟΪΣΤ ΑΜΕΝH  

 ΤΜΗΜ ΑΤΟ Σ Γ ’  ΠΡΟ ΣΩΠΙΚ ΟΥ  
 

……………………  

 
27-1 1-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

 
27-1 1-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

ΑΔΑ: 6ΟΘΛ46ΜΤΛΗ-ΛΨ9


		2020-11-27T14:39:06+0200
	Athens




